

金融機関別保証実績

令和4年5月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	1	7,000	35.0	0.3	1	7,000	6.0	0.2	325	4,973,924	80.5	2.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	1	44,000	-	1.7	1	44,000	21.3	1.1	186	2,908,786	82.9	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	0	0	-	0.0	1	10,000	7.8	0.2	362	5,840,589	83.4	2.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	0	0	-	0.0	2	23,000	7.4	0.6	187	4,696,315	88.9	2.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	2	51,000	124.4	2.0	5	84,000	11.0	2.1	1,060	18,419,615	83.8	8.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
群馬銀行	1	2,100	-	0.1	1	2,100	21.0	0.1	18	322,993	99.0	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	47,984	69.9	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	2	33,000	52.4	1.3	3	73,000	42.4	1.8	379	6,581,100	92.8	3.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	10	314,800	123.5	12.4	14	372,800	24.2	9.2	922	16,415,662	93.3	7.8	1	39,593	-	17.3	1	39,593	901.5	16.8
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	9	146,124	90.0	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	1	20,000	-	0.8	1	20,000	81.6	0.5	29	591,514	98.9	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	2	120,000	600.0	3.0	29	889,293	113.3	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	14	369,900	116.3	14.5	21	587,900	33.3	14.6	1,387	24,994,669	93.9	11.9	1	39,593	-	17.3	1	39,593	901.5	16.8
東日本銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	153	2,678,186	84.2	1.3	1	948	-	0.4	1	948	-	0.4
神奈川銀行	4	112,000	149.3	4.4	10	228,000	133.3	5.6	367	5,335,942	109.9	2.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡中央銀行	1	40,000	-	1.6	2	80,000	83.3	2.0	103	2,003,020	94.8	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
徳島大正銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	45,800	-	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	5	152,000	144.8	6.0	12	308,000	82.8	7.6	624	10,062,948	99.2	4.8	1	948	22.1	0.4	1	948	22.1	0.4
横浜信用金庫	9	249,736	378.4	9.8	14	331,736	54.4	8.2	732	11,870,434	90.6	5.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	18	248,764	105.1	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	1	1,000	-	0.0	2	78,500	157.0	1.9	63	891,227	120.8	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	117	1,128,160	175.3	44.4	193	1,766,460	36.5	43.7	10,103	112,951,007	93.8	54.0	6	121,609	172.0	53.1	9	128,247	118.4	54.4
さわやか信用金庫	3	22,200	222.0	0.9	4	39,200	29.5	1.0	286	3,773,295	99.4	1.8	2	32,100	-	14.0	2	32,100	-	13.6
芝信用金庫	3	14,000	16.9	0.6	5	49,000	8.7	1.2	505	5,752,992	96.9	2.7	1	1,537	48.9	0.7	1	1,537	48.9	0.7
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	77,331	90.8	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	20	454,200	191.7	17.9	35	672,400	55.0	16.7	1,176	17,751,114	95.4	8.5	1	33,348	146.4	14.6	1	33,348	146.4	14.1
世田谷信用金庫	2	85,000	-	3.3	3	105,000	3500.0	2.6	110	1,426,530	103.5	0.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	48	278,274	81.1	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	155	1,954,296	188.1	76.8	256	3,042,296	40.7	75.3	13,046	155,020,968	94.1	74.1	10	188,594	195.2	82.3	13	195,232	145.4	82.8
商工組合中央金庫	1	16,000	-	0.6	1	16,000	-	0.4	58	806,549	73.8	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	1	16,000	-	0.6	1	16,000	-	0.4	58	806,549	73.8	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	177	2,543,196	169.2	100.0	295	4,038,196	38.9	100.0	16,175	209,304,750	93.2	100.0	12	229,135	227.1	100.0	15	235,773	164.9	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和4年5月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	40	590,436	134.0	23.2	64	960,936	29.1	23.8	4,165	64,224,780	91.9	30.7	3	33,049	116.2	14.4	4	37,498	68.4	15.9
川崎市 幸区	21	373,500	382.3	14.7	34	596,300	62.9	14.8	1,664	20,971,534	94.6	10.0	3	71,642	1038.3	31.3	3	71,642	963.8	30.4
川崎市 中原区	22	270,300	143.8	10.6	35	443,300	23.1	11.0	2,558	32,348,594	94.1	15.5	1	31,641	105.4	13.8	1	31,641	105.4	13.4
川崎市 高津区	36	595,260	222.0	23.4	60	851,160	50.2	21.1	2,585	32,347,639	94.1	15.5	1	1,537	156.2	0.7	2	2,495	31.8	1.1
川崎市 宮前区	30	416,700	206.8	16.4	52	641,200	58.3	15.9	2,104	24,480,630	94.3	11.7	2	37,893	1106.8	16.5	3	39,123	334.2	16.6
川崎市 多摩区	16	140,500	70.5	5.5	26	215,800	21.4	5.3	1,867	20,870,908	90.4	10.0	2	53,374	171.3	23.3	2	53,374	171.3	22.6
川崎市 麻生区	12	156,500	144.9	6.2	24	329,500	79.7	8.2	1,232	14,060,665	95.7	6.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	177	2,543,196	169.2	100.0	295	4,038,196	38.9	100.0	16,175	209,304,750	93.2	100.0	12	229,135	227.1	100.0	15	235,773	164.9	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。